РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2014 г.                                                                                №10
с. Половинкино

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
В соответствии с частью 9 статьи 5 и частью 6 статьи 8 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

О.М. Пропп
Утвержден
постановлением Администрации
Половинкинского сельсовета
от ________ 2014 г. №______
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
	№ п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Протяженность

	1
	2

	3

	1
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по проспекту Центральному в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 001
	1,2

	2
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Л.Толстого в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 002
	2,6

	3
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Советская в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 003
	4,5

	4
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. 40 лет Победы в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 004
	1,29

	5
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Северная в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 005
	1,0

	6
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Степная в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 006
	1,0

	7
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Алтайская в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 007
	3,55

	8
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по пер. Октябрьский в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 008
	1,0

	9
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по пер. Алейский в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 009
	1,0

	10
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по пер. Южный в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 010
	1,0

	11
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Молодежная в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 011
	1,28

	12
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Школьная в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 012
	1,0

	13
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Весенняя в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 013
	3,0

	14
	Внутрипоселковая, асфальтированная дорога, по ул. Стадионная в с. Половинкино
	01 238 851 ОП МП – 014
	1,35